O Dio, che pena è questa al cor dolente!
Falsa, çudea, almen' fame morir via.

Merçe o morte, o vagha anima mia,
Oymè ch'io moro, o graciosa e pia.

O beatum incendium (virelai)

O beatum incendium,
o ardens desiderium,
o dulce refrigerium,
amare Dei filium.

Portas vestras attollite,
celi cives occurrite,
triumphatori dicite:
"Salve Jesu, rex inclite,

rex virtutum, rex glorie,
tibi laus honor et imperium
Yhesu Christe
Yhesu largitor venie
esto nobis refugium".

O mea delectacio,
amoris consummatio,
o mea consolacio,
Yhesu, mundi salvacio.

Te celi chorus predicat
et laudes tuas replicat.
Yhesus orbem letificat
et nos Deo pacificat.

nunc prosequamur laudibus
Yhesum himnis et precibus,
ut nos donet celestibus
frui cum celi civibus.

O virum (motet)

I cantus

O virum omnimoda veneracione dignum
cunctarum virtutum meritis decoratum
quem Dominus Tranensibus
patronum pie concessit
cuius precibus adjuvari
devote deposcimus.
(Ora pro nobis).
Amen

II cantus

O lux et decus Tranensium, Nicholaë peregrine,
qui in coelis gloriaris cum sanctis perhenniter,
in hac valle (miserere nobis) suspirantes protege,
quo carnis exuti ergastulo
ad superos pertrahamur dicentes:
“Miserere nobis, Domine”.
(Ora pro nobis).
Amen.

Tenor

O beate Nicholaë,
supplicum vota suscipe, flagitamus,
ut quos presencia tua declarasti
eterno tueare presidio
et perhenniter gratulemur
tua festa colentes.
(Ora pro nobis).
Amen.

Ut te per omnes (motet)

I cantus

Ut te per omnes celitus
plagas sequamur maximo
cultu lavandos lumina
Francisce, nostros spiritus

Tu qui perennis glorie
sedes tueris omnipatris,
qui cuncta nutu concutit,
perversa nobis erue.

Christi letus quod sumpseras
vulnus receptum per tuum
nobis benigne porrige
[ut] de te canens gloriam,

Sit illa felix regula,
fratrum minorum nomine,
cujus fuisti conditor,
duret per evum longius.

II cantus

Ingens alumnus Padue,
quem Zabarellam nominant,
Franciscus almi supplicat
Francisci adorans numina.

Sis tutor excelsis favens
servo precanti te tuo,
quem totus orbis predicat
insignibus preconiiis.

Audi libens dignas preces
doctoris immensi, sacer Francisce,
quo leges bonas
Antenoris stirps accipit.

Silvas per altas alitus,
in mole clausus corporis
ducens viam celestium
rector veni fidelium.

Gradual Universi qui te exspectant

Universi qui te exspectant, non confundentur.
[Psalmus]
Vias tuas, Domine, demonstra mihi,
et semitas tuas edoce me.

Alleluia

Alleluia. Ego sum pastor bonus
et cognosco oves meas
et cognoscunt meae.

Petrum Marcello Venetum (motet)